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OPERATOR SISTEMI, TRANSMISIONI DHE TREGU SH.A. *

TRANSMISSION, SYSTEM AND MARKET_OPERATOR J.S.C. o STt

OPERATOR SISTEMA, PRENOSA | TRZISTA A.D. >
/_,/,:,,/

OPERATOR! ! SISTERI™ T% RART JES DHE TREGUT sh.a
TRANSMISSICN 5VETEM tu0 & 2RKET OPERATOR JS.C.
OFERATOR $ISTEMA F Ad.d
Pér: 2.Ali Hamiti, Kryetar i Bordit t& ZRRE N _/l 64 o fd oy ot
PRISHTINE.A
Nga: Fadil ISMAILI, Drejtor Menaxhues i KOSTT, sh.a.
Lénda: Kérkesé pér aprovimin e Tarifave pér KOSTT pér periudhén 01 Maj deri 31
Dhjetor 2007
I nderuar z.Hamiti,

KOSTT, Operator Sistemi, Transmisioni dhe Tregu sh.a., paraget Aplikimin pér Aprovimin e
Tarifave pér periudhén 01 Maj deri 31 Dhjetor 2007 duke u bazuar né:

* Vendimin ¢ marré nga Bordii ZRRE, D_47_2007, me daté 07 Maj 2007 pér:

Té Hyrat e lejuara pér KEK Sh.A dhe KOSTT Sh.A, té vendosura nga Bordi i
ZRRE-sé me 07 Maj 2007

Lusim, Bordin e ZRRE-sé pér rishikimin dhe aprovimin e kétyre Tarifave.
Késaj shkrese i bashkangjitet Aplikacioni pér Tarifa.

Shpresojmé, né bashképunim dhe miratim té késaj kérkese.

Singerisht,

Drejtor Menaxi;nies # BN
Fadil ISMAILI A Prishting, 10 Maj 2007
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